АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2017                                                                                                                             №  77
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

Об утверждении Локального сметного расчёта
На подводку холодной воду к локальной станции водоочистки с. Пудовка, ул.Гагарина 1Г
Кривошеинского района Томской области

        На основании  Акта № 1 общего осмотра здания (дефектная ведомость) на подводку холодной воду к локальной станции водоочистки с. Пудовка, ул.Гагарина 1Г
Кривошеинского района Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Локальный сметный расчёт № 02-01-01 на подводку холодной воду к локальной станции водоочистки с. Пудовка, ул.Гагарина 1Г
Кривошеинского района Томской области, в сумме 49992,28 (сорок девять тысяч девятьсот девяносто два ) руб. 28 коп.
2.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории – главного бухгалтера финансиста Администрации Пудовского сельского поселения.

Глава Пудовского сельского поселения
(Главы Администрации)                                                                                  Ю.В.Севостьянов

Поплетнёва Е.Н.
4 64 31

Прокуратура
Поплетнёва Е.Н.
Дело 02-03